



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## TVIS Odense ApS

# Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 8. maj \_\_\_\_\_ 20\_14\_

\_\_\_\_\_  
Michael Hansen

*dirigent*

CVR-nr. 32 64 39 14  
474719 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

TVIS Odense ApS  
Grønløkkevej 6B  
5000 Odense C

Telefon: 66 13 18 00  
Telefax: 66 13 18 31  
Hjemmeside: [www.tvis.as](http://www.tvis.as)  
E-mail: [info@tvisodense.dk](mailto:info@tvisodense.dk)

CVR-nr.: 32 64 39 14  
Stiftet: 18. november 2009  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Michael Hansen, adm. direktør

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg, levering og montering af køkkener og hertil relateret virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 69 tkr. mod et overskud på 13 tkr. i 2012. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 527 tkr. pr. 31. december 2013.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttoresultat</b>		1.711.092	1.955.952
Personaleomkostninger	1	-1.285.394	-1.635.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.398	-55.024
<b>Resultat af primær drift</b>		350.300	265.220
Værdiregulering af kapitalandele i tilknyttede virksomhed		0	-90.000
Finansielle indtægter		2.929	8.910
Finansielle omkostninger		-247.741	-130.012
<b>Ordinært resultat før skat</b>		105.488	54.118
Skat af årets resultat	2	-36.373	-41.020
<b>Årets resultat</b>		69.115	13.098
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.115	13.098

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3		
Indretning af lejede lokaler		470.598	511.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.465	121.377
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>653.063</u>	<u>632.955</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		118.960	108.881
Varer i udstilling		1.232.438	897.538
		<u>1.351.398</u>	<u>1.006.419</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.385	967.966
Igangværende arbejder fremmed regning		575.211	404.303
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.846	7.350
Udskudt skatteaktiver		0	8.980
Andre tilgodehavender		138.408	402.867
Periodeafgrænsningsposter		72.339	65.651
		<u>1.377.189</u>	<u>1.857.117</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.810</u>	<u>53.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.731.397</u>	<u>2.917.481</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.384.460</u></u>	<u><u>3.550.436</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Virksomhedskapital		187.500	125.000
Overkurs ved emission		437.500	0
Overført resultat		-98.433	-167.548
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>526.567</u>	<u>-42.548</u>
Hensættelser til udskudt skat		27.393	0
Ansvarlig lånekapital		0	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>27.393</u>	<u>500.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.186.565	872.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.189.795	1.936.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.863
Gæld til associerede virksomheder		8.120	0
Anden gæld		446.020	255.865
		<u>2.830.500</u>	<u>3.092.984</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>3.384.460</u>	<u>3.550.436</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2013	2012	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	1.084.348	1.484.295	
Pensioner	91.589	112.748	
Andre omkostninger til social sikring	109.457	38.665	
	<u>1.285.394</u>	<u>1.635.708</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Specificeres således:			
Regulering af udskudt skat	36.373	41.638	
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-618	
	<u>36.373</u>	<u>41.020</u>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmater iel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	589.786	146.357	736.143
Årets tilgang	18.781	76.725	95.506
Kostpris 31. december 2013	<u>608.567</u>	<u>223.082</u>	<u>831.649</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	78.208	24.980	103.188
Afskrivninger	59.761	15.637	75.398
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	<u>137.969</u>	<u>40.617</u>	<u>178.586</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>470.598</u>	<u>182.465</u>	<u>653.063</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2013	2012
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	90.000	90.000
Værdireguleringer 1. januar	-90.000	0
Værdiregulering 31. december 2013	0	-90.000
Værdireguleringer 31. december	-90.000	-90.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital
Køkkenspecialisten ApS	100 %	tkr. 80.000	tkr. <u>-181.255</u>

### 5 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	0	-167.548	-42.548
Kapitalforhøjelse ved konvertering af ansvarlig lånekapital	62.500	437.500	0	500.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	69.115	69.115
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>187.500</u>	<u>437.500</u>	<u>-98.433</u>	<u>526.567</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på minimum 6 mdr. Forpligtelsen udgør i alt 123 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igennem Nordfyns Bank stillet bankgaranti overfor 3. mand for i alt 512 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank har selskabet derudover deponeret løsørepan (virksomhedspant) på 1.500 tkr.